TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so]-CV/VPTU

Góp ý dự thảo Quy định về kiểm soát

quyền lực và phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong công tác cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 9 năm 2023

            Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 4897-CV/BTCTU ngày

31/8/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy lấy ý kiến dự thảo Quy định của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về kiểm soát quyền lực và phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong công tác cán bộ.

Qua nghiên cứu, Văn phòng Tỉnh ủy nhất trí dự thảo Quy định của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy theo đề xuất của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Văn bản trên.

Văn phòng Tỉnh ủy thông báo Ban Tổ chức Tỉnh ủy để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU- T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M3T/CV

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-09-12T09:21:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!